



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ANBIPO HOLDING APS
SØTOFTEVEJ 76, 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2016

Kenth Hagen Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ANBIPO Holding ApS Søtoftevej 76 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 34 08 18 32 Stiftet: 2. december 2011 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenth Hagen Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investering i kapitalandele i andre virksomheder, foretage investering i fast ejendom og værdipapirer samt finansieringsvirksomhed i ind- og udland og endvidere at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på 1.288 kr. Balancen viser en egenkapital på 677.635 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		9.215	10.121
Eksterne omkostninger.....		-6.875	-6.875
DRIFTSRESULTAT.....		2.340	3.246
Andre finansielle omkostninger.....		-1.052	-1.419
RESULTAT FØR SKAT.....		1.288	1.827
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.288	1.827
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		9.215	10.121
Anvendt af tidligere års overskud.....		-7.927	-8.294
I ALT.....		1.288	1.827

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		723.036	713.821
Finansielle anlægsaktiver.....	1	723.036	713.821
ANLÆGSAKTIVER.....		723.036	713.821
Tilgodehavende selskabsskat.....		26.000	33.000
Tilgodehavender.....		26.000	33.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.000	33.000
AKTIVER.....		749.036	746.821

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		384.457	375.242
Overført overskud.....		213.178	221.105
EGENKAPITAL.....	2	677.635	676.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		32.576	38.524
Anden gæld.....		32.575	25.700
Kortfristede gældsforpligtelser.....		71.401	70.474
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		71.401	70.474
PASSIVER.....		749.036	746.821
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

